UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE LETRAS

PORTARIA Nº 4776 DE 18 DE AGOSTO DE 2025

O DIRETOR DE FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das
atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em vista o que consta do
Processo SEI RESOLVE:23070.039801/2025-01, RESOLVE:

Art. Designar os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Organizadora e Comissão
Eleitoral para proceder à Eleição de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) dos Cursos de Letras: Espanhol,
Letras: Francês e Letras: Inglês, para o biênio 2025/2026, pelo período de 13/08/2025 a 11/09/2025, com
carga horária de 30 horas.
Comissão Organizadora:
RODRIGO DAMASIO LIMA
LETICIA CRISTINA ALCANTARA RODRIGUES
RAYANE HELENA ARAUJO MENDES DE CARVALHO

Comissão Eleitoral:
ANTONIO CORBACHO QUINTELA - Presidente
CONSUELO DE LOURDES COSTA - Membro Titular
LUCIANA ROBERTA FREITAS ANTUNES - Membro Titular
VERA LUCIA RONCATO - Membro Suplente

JAMESSON BUARQUE DE SOUZA

Documento assinado eletronicamente por Jamesson Buarque De Souza , Diretor, em 18/08/2025, às
18:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5582360 e o código CRC EACC2ED9.

Referência: Processo nº 23070.039801/2025-01 SEI nº 5582360

PORTARIA SIG 4776/2025 (5582360)         SEI 23070.039801/2025-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 4776/2025 (5582360)